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Találd meg a szakmád, építsd a jövőd! 

KEDVES PÁLYAVÁLASZTÓ DIÁKOK! 

ISMERD MEG A KÉPZÉSEINKET!  

 

 

 

 

Nálunk nem csupán tudást szereztek, hanem lehetőségeket is kapok: részt vehettek izgal-

mas projekteken, tehetséggondozó programokon, és akár már a tanulás ideje alatt ösztöndíj-

ban részesültök. 

Az iskolánk támogat abban, hogy megvalósítsátok a terveiteket, és elinduljatok a siker útján.  

ISKOLÁNK 
AMIRE A JÖVŐD ÉPÜL 
 

 

Most egy izgalmas mérföldkőhöz érkeztetek: szakmát választotok. Ez nemcsak egy döntés, 

hanem a jövőtök kapuja is! 

Mi segítünk abban, hogy megtaláljátok azt a hivatást, amit örömmel tanultok, szívesen gyako-

roltok, és amivel hosszú távon is biztos jövőt építhettek magatoknak.  

Ha további kérdésetek lenne, szívesen válaszolunk. 

   Titkárság: 94/543-202                                     vep@kisalfoldiaszc.hu 

   Tanulmányi osztály: 94/543-206                savanyone.monika@kisalfoldiaszc.hu 

A JÖVŐD ISKOLÁJA 

Megmutatjuk nektek a szakképzés rendszerét, és bemutatjuk az oktatott szakmáinkat, hogy 

rátaláljatok arra, amelyben igazán sikeresek lehettek.  

Válaszd iskolánkat, ahol a tudásból lehetőség, a lehetőségből pedig siker 

születik!  

Kövesd a Facebook és az Instagram oldalainkat !  

Tájékozódj a honlapunkon! www.vep.kisalfoldiaszc.hu 



 

 

SEGÍTÜNK NEKED A VÁLASZTÁSBAN 

KÉPZÉSEINK  
a technikumban 

A technikum oktatás sajátosságai, előnyei 

Lehetőségek a szakmai vizsga után  

 

 

• 5 éves szakmai oktatás 
• Az 5 év elvégzése után a tanuló 

egyszerre kap érettségi bizonyítványt és technikusi okle-
velet. 

• 9-10. évfolyamok— ágazati alapismereteket adó képzés 
• 10. évfolyam végén ágazati alapvizsga 
• 11-13. évfolyamok—szakirányú oktatás 
• Matematikából, magyarból, történelemből, valamint egy 

idegen nyelvből ugyanaz a tananyagtartalom és az óra-
szám, mint gimnáziumban. Az oktatás érettségivel zárul. 

• A 12. évfolyam végén előrehozott érettségi vizsgára van 
lehetőség. 

• A szakmai vizsga lesz az ötödik érettségi tárgy.  
• A technikusi vizsga emelt szintű érettségi tantárgynak 

számít.  
• A tanuló ösztöndíjat, majd a duális képzésben résztvevő 

a szakképzési munkaszerződés alapján munkabért kap. 
• A tanuló általános ösztöndíjat kap a 9. évfolyamon. 
• Az ösztöndíj egy részét majd pályakezdési támogatás-

ként kapja meg a diák a szakmai vizsgát követően. 
• A mezőgazdasági vontatóvezetői jogosítványra a felké-

szítés ingyenes. 
• Az iskolánkban a gyakorlati hely biztosított. 
• A felvételt nyert tanulók igény esetén ingyenes kollégiumi 

elhelyezést kapnak. 

 

 

• Az általános iskolai tanulmányi eredmény 
alapján. 

• Egészségügyi alkalmassági követelmé-
nyeknek való megfelelés szükséges. 

• Fogadunk beilleszkedési, tanulási, maga-
tartási nehézséggel, egyéb pszichés fejlő-
dési zavarral küzdő tanulókat is. 

EGY LÉPÉS 
A JÖVŐDBE 
 

• Azonos ágazaton belül a jó szakmai vizsga eredményé-
nek beszámításával továbbtanulás a felsőoktatásban  

• Munkaerőpiac 
• Felnőttképzés 

 

Mezőgazdasági gépésztechnikus
  
Okleveles mezőgazdasági 
gépésztechnikus 
 
Mezőgazdasági technikus  
 
Közszolgálati technikus 

Kisalföldi ASzC Vépi Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium  
OM azonosítónk: 030728/ 028 

 

A felvétel elbírálása 

TECHNIKUM 

Tehnikus tanulóink becsatlakozhatnak a  

Honvéd Kadét Programba. 



 

Kisalföldi ASzC Vépi Mezőgazdasági  
Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium  

OKLEVELES TECHNIKUS 
Mi az okleveles technikusképzés lényege? 

A program a technikum és a felsőoktatási intézmény – vala-
mint a duális partner vállalat(ok)– együttműködésén alap-
szik. 

A tanulók a technikum és egy felsőoktatási intézmény által 

közösen kidolgozott, emelt szintű szakmai program alapján 

végzik a technikumot. 

A képzésbe beépített többlet ismeretanyag elsődlegesen fel-

sőfokú alapozó ismeretek elsajátítására irányul. 
A képzési idő a „hagyományos” technikumival megegyező (5 év). 

Az ágazati alapoktatás a közös ágazati tartalommal folyik, vagyis az első két évben ugyan-

úgy az ágazati alapismereteket sajátítják el a tanulók. A többlet oktatási tartalom a szak-

maválasztást követően, a szakirányú oktatás során épül be a képzésbe.  

Kiknek ajánlott az okleveles technikusképzés? 

• azoknak a jó tanulmányi eredménnyel rendelkező tanulóknak, akik tudatosan szeretnék 

építeni jövőjüket 

• azoknak, akik érettségi végzettséggel szakmát kívánnak tanulni 

Mikor lehet bekapcsolódni a programba? A képzésbe jelentkezni lehet: 

1. a középiskolai felvételi eljárás során – ebben az esetben a tanulóknak már 9. évfolyamtól 

biztos helye van a programban ; 

2. az ágazati alapoktatást követően – a szabad férőhelyek függvényében;  

3. érettségi végzettséggel. 



Kisalföldi ASzC Vépi Mezőgazdasági  
Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium  

OKLEVELES TECHNIKUS 

Melyek az okleveles technikusképzés előnyei? 

A képzés elvégzését követően a tanulók tanulmányi eredményük függvényében felvételre kerül-

nek az együttműködésben részes felsőoktatási intézménybe. 

Az előre meghatározott kreditpontok elismerésével a felsőfokú tanulmányok időtartama lerövi-

dülhet. A tudásbeszámítás feltételeit és a felsőfokú képzés időtartamát a technikum és a fel-

sőoktatási intézmény együttműködési megállapodása rögzíti. A kreditbeszámítás eredménye-

ként felszabadult időt a hallgató akár képzési területének bővítésére vagy munkavállalásra is 

tudja fordítani. 

A tanuló abban az esetben is kérelmezheti a megszerzett tudás elismerését, ha más felsőoktatá-

si intézményben tanul tovább (a beszámítás az adott intézmény eljárásrendje szerint törté-

nik). 

A duális képzőhelyekkel való együttműködésnek köszönhetően a hallgatók felsőfokú duális kép-

zése folytatódhat ugyanannál a cégnél, amellyel szakképzési munkaszerződésük volt. 

A képzést elvégzettek a magasabb szintű szakmai ismeretekre utaló „okleveles 

technikus” megjelölést használhatják. 

A technikumi képzés további előnyei: 

• közismereti oktatás a gimnáziumival azonos tartalommal és óraszámban, 

• képzés végén egyszerre szerezhető érettségi végzettség és szakképzettség, 

• a szakmai vizsga a kötelező vizsgatárgyak mellett ötödik érettségi vizsgatárgyként kerül figyelem-

bevételre, emelt szintű vizsgaként, 

• előrehozott érettségi vizsga lehetősége, 

• szakképzési ösztöndíj, a tanulmányok sikeres befejezését követően egyszeri pályakezdési juttatás, 

• duális képzésben munkabér, 

• szociális helyzet és jó tanulmányi eredmény alapján pályázat útján nyújtott támogatás. 



Kisalföldi ASzC Vépi Mezőgazdasági  
Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium  

OKLEVELES MEZŐGAZDASÁGI 

GÉPÉSZTECHNIKUS 

EGYEDÜLÁLLÓ LEHETŐSÉG  

Egyenes az utad az egyetemre.  

A magasabb szintű szaktudásod  

krediteket  fog érni.  

Lerövidül a felsőfokú tanulmányaid 

ideje. 

Emelt szintű szakmai érettségid 

lesz. 

Ösztöndíjat kapsz.  

A szakmai gyakorlatot vállalati 

környezetben töltheted.  

A képzési idő: 5 év  

A képzés befejeztével azonnal  

középvezetőként helyezkedhetsz el.  

HOGYAN JELENTKEZHETSZ?  

A középiskolai felvételi el-

járás során.  

Az ágazati alapoktatást 

követően.  

Érettségi végzettséggel.  

2026-2027. TANÉV 

TERVEZHETŐ ÉLETPÁLYA  

KISZÁMÍTHATÓ  

MUNKALEHETŐSÉG  

OKLEVELES TUDÁS, BIZTOS KARRIER!  



 

MEZŐGAZDASÁGI GÉPÉSZTECHNIKUS 

A TE SZAKMÁD   
 Erre számíthatsz nálunk 

Itt tudsz majd elhelyezkedni  

Rólunk 

 

• 5 éves szakmai képzés. 
• Nem csak a padban kell ülnöd. 
• Megtanulsz  traktort vezetni. 
• Mezőgazdasági gépeket szerelhetsz, javíthatsz. 
• Modern diagnosztikai eljárásokkal dolgozhatsz. 
• Érettségit szerezhetsz. 

• Korszerű agronómiai és technikai eljárásokkal 
ismerkedhetsz meg. 

• A mezőgazdasági termelés gépeivel dolgoz-
hatsz. 

• Megismered a precíziós gazdálkodást segítő 
elektronikai rendszereket. 

• Megtanítunk a mezőgazdasági termelés irányí-
tására. 

• Szakmai versenyeken vehetsz részt. 
• A megszerzett tudásoddal egyetemre/főiskolára 

jelentkezhetsz. 

 

 

• Nemcsak iskola, hanem jó csapat 
is! 

• Szakmát kapsz tőlünk. 
• Nálunk különleges lehetsz. 
• Támogatjuk a szakmai céljaid. 
• Több évtizede sikeres és eredmé-

nyes a munkánk az agrárszakkép-
zésben. 

• Modern a szakmai képzésünk. 
• A legkorszerűbb szakmai tudással 

A jövődet TE határozod meg! A tudást Mi adjuk hozzá! 

EGY LÉPÉS 
A JÖVŐDBE 
 

• Vállalkozást vezethetsz, hozhatsz létre. 
• Mezőgazdasági vállalkozásokban gépüzemel-

tetőként, gépszerelőként. 
• Mezőgazdasági gépforgalmazó cégeknél. 
• Szakszervizekben szerviztechnikusként. 

 

Kisalföldi ASzC 

Vépi Mezőgazdasági 

Technikum 



 

KÖZSZOLGÁLATI TECHNIKUS 

A TE SZAKMÁD   
SZAKMAIRÁNYOK  
           Rendészeti technikus 

Erre számíthatsz nálunk 

Itt tudsz majd elhelyezkedni  

Rólunk 

 

• 5 éves szakmai képzés. 
• Megismered a magánbiztonsági szolgáltató szerve-

zetek, a büntetés-végrehajtás, a katasztrófavédelem
-tűzoltóság, a rendőrség, a kormányhivatalok tevé-
kenységét. 

• Különböző fegyverekkel lőhetsz. 
• Tatami szobában sajátíthatod el az önvédelmi és 

közelharc alaptechnikáit. 
• A karatéval is megismerkedhetsz. 
• Megtanulod a rendőri intézkedés feladatait. 
• Megismered az ügyviteli munkát és a közigazgatást. 
• A megszerzett tudásoddal egyetemre/főiskolára je-

lentkezhetsz, a  Körmendi Rendvédelmi Techniku-
mot 1,5 év alatt végezheted el. 

• Barátok között és jó társaságban töltheted az idődet. 
• Kollégiumi ellátást is kapsz. 

 

 

• Nemcsak iskola, hanem jó csapat 
is! 

• Szakmát kapsz tőlünk. 
• Támogatjuk a szakmai céljaid. 
• Több évtizede sikeres és eredmé-

nyes a munkánk a rendvédelmi 
képzésben. 

• Modern a szakmai képzésünk. 
• A legkorszerűbb szakmai tudással 

A jövődet TE határozod meg! A tudást Mi adjuk hozzá! 

EGY LÉPÉS 
A JÖVŐDBE 
 

• Önkormányzatoknál, kormányhivatalokban, közala-
pítványoknál, különböző szakhatóságok irodáiban. 

• Rendőrségnél, katasztrófavédelemnél, a büntetés-
végrehajtásban. 

 

 

Kisalföldi ASzC 

Vépi Mezőgazdasági 

Technikum 



 

MEZŐGAZDASÁGI TECHNIKUS 

A TE SZAKMÁD   
SZAKMAIRÁNYOK 
                Állattenyésztés    
               Növénytermesztés 

Erre számíthatsz nálunk 

Így tudsz majd elhelyezkedni  

Rólunk 

 

• 5 éves szakmai képzés. 
• Nem csak a padban kell ül-

nöd. 
• Megtanulsz  traktort vezetni. 
• Szántóföldi növényeket termeszthetsz. 
• Állattenyésztéssel, takarmányozással foglalkoz-

hatsz. 
• Érettségit szerezhetsz. 

• Megismerkedhetsz a korszerű agronómiai eljárá-
sokkal, a precíziós gazdálkodással. 

• A mezőgazdasági termelés gépeivel dolgozhatsz. 
• Zöldség-, gyümölcs, szőlő termesztését végezhe-

ted. 
• Megtanítunk a mezőgazdasági vállalkozás irányí-

tására. 
• Szakmai versenyeken vehetsz részt. 
• A megszerzett tudásoddal egyetemre/főiskolára 

 

 

• Nemcsak iskola, hanem jó csapat 
is! 

• Szakmát kapsz tőlünk. 
• Támogatjuk a szakmai céljaid. 
• Több évtizede sikeres és eredmé-

nyes a munkánk az agrárszakkép-
zésben. 

• Modern a szakmai képzésünk. 
• A legkorszerűbb szakmai tudással 

A jövődet TE határozod meg! A tudást Mi adjuk hozzá! 

EGY LÉPÉS 
A JÖVŐDBE 
 

• Vállalkozást vezethetsz, hozhatsz létre. 
• Mezőgazdasági  gépeket üzemeltethetsz 
• Növénytermesztési, állattenyésztési, kertészeti 

munkacsoportokat irányíthatsz. 

 

Kisalföldi ASzC 

Vépi Mezőgazdasági 

Technikum 



 

 

SEGÍTÜNK NEKED A VÁLASZTÁSBAN 

KÉPZÉSEINK  
a szakképző iskolában 

A szakmai oktatás sajátosságai, előnyei 

Lehetőségek a szakmai vizsga után  

 

 

• 3 éves szakmai oktatás 
• 9. évfolyamon— ágazati alapismereteket adó 

oktatás 
• 9. évfolyam végén ágazati alapvizsga 
• A 9. évfolyam után még a technikummal átjárha-

tó a rendszer, de a közismereti tantárgyak tartal-
mait pótolni szükséges.  

• 10-11. évfolyamon—szakirányú oktatás folyik a 
szakképző iskolában vagy a duális képzőhelyen. 

• A tanuló ösztöndíjat / a duális képzésben részt-
vevő a szakképzési munkaszerződés alapján 
munkabért kap. 

• A tanuló a sikeres vizsga után szakmai bizonyít-
ványt kap.  

• A tanuló általános ösztöndíjat kap a 9. évfolya-
mon. 

• Az ösztöndíj egy részét majd pályakezdési tá-
mogatásként kapja meg a diák a szakmai vizs-
gák után. 

• A mezőgazdasági vontatóvezetői jogosítványra 
a felkészítés ingyenes. 

• Az iskolánkban a gyakorlati hely biztosított. 

 

 

• Az általános iskolai tanulmányi ered-
mény alapján. 

• Egészségügyi alkalmassági követel-
ményeknek való megfelelés szüksé-
ges. 

• Fogadunk beilleszkedési, tanulási, 
magatartási nehézséggel, egyéb 

EGY LÉPÉS 
A JÖVŐDBE 
 

• Szakképző iskolát végzettek érettségire felkészí-
tő esti tagozatos képzése 

• Elhelyezkedés a munkaerőpiacon 
• Felnőttképzés 

 

SZAKKÉPZŐ 

Mezőgazdasági gépész   

Gazda      

Kistermelői élelmiszer-előállító 

Hegesztő 

Kisalföldi ASzC Vépi Mezőgazdasági Technikum,  

Szakképző Iskola és Kollégium  

A felvétel elbírálása 



 

  MEZŐGAZDASÁGI GÉPÉSZ 

A TE SZAKMÁD   
 Erre számíthatsz nálunk 

Így tudsz majd elhelyezkedni  

Rólunk 

 

• 3 éves szakmai képzés. 
• Megtanulsz  traktort vezetni. 
• T kategóriás jogosítványt szerezhetsz. 
• Mezőgazdasági erő- és munkagépeket szerel-

hetsz, javíthatsz. 
• Megismerkedhetsz a precíziós gazdálkodás kö-

vetelményeivel, eszközeivel. 

• Megtanulod az önjáró betakarítógépek, mező-
gazdasági rakodógépek üzemeltetését. 

• A mezőgazdasági termelés gépeivel dolgoz-
hatsz. 

• Képes leszel mezőgazdasági gépek üzemzava-
rait elhárítani. 

• A gyakorlatban hasznosíthatod a tudásodat. 
• Szakmai versenyeken vehetsz részt. 
• Piacképes szakmád lehet. 
• Barátok között és jó társaságban töltheted az 

 

 

• Nemcsak iskola, hanem jó csapat 
is! 

• Szakmát kapsz tőlünk. 
• Nálunk különleges lehetsz. 
• Támogatjuk a szakmai céljaid. 
• Több évtizede sikeres és eredmé-

nyes a munkánk az agrárszakkép-
zésben. 

• Modern a szakmai képzésünk. 
• A legkorszerűbb szakmai tudással 

A jövődet TE határozod meg! A tudást Mi adjuk hozzá! 

EGY LÉPÉS 
A JÖVŐDBE 
 

• Vállalkozást vezethetsz, hozhatsz létre. 
• Mezőgazdasági gépek üzemeltetőjeként. 
• Mezőgazdasági gépek szakszervizeiben. 
• Családi gazdálkodásban dolgozhatsz. 

• Kiemelten biztos és hosszú távú megélhetést 
biztosít a szakma. 

 

Kisalföldi ASzC 

Vépi Mezőgazdasági 

Technikum 



 

  GAZDA 

A TE SZAKMÁD 
SZAKMAIRÁNYOK 
            Növénytermesztő 
   Lovász 

             

Erre számíthatsz nálunk 

Így tudsz majd elhelyezkedni  

Rólunk 

 

• 3 éves szakmai képzés. 
• Megtanulsz  traktort vezetni. 
• T kategóriás jogosítványt szerezhetsz. 
• Korszerű agronómiai és technikai eljárásokkal 

ismerkedhetsz meg. 

• Állatokkal foglalkozhatsz. 

• Az iskolánk lovardájában tevékenykedhetsz. 

• Megtanulod a növénytermesztés technológiáit. 

• Mezőgazdasági termelési munkákat végez-
hetsz. 

• Mezőgazdasági gépeken egyszerű javítási fel-
adatokat végezhetsz. 

• A gyakorlatban hasznosíthatod a tudásodat. 
• Szakmai versenyeken, programokon  vehetsz 

részt. 
• Piacképes szakmád lehet. 

 

 

• Nemcsak iskola, hanem jó csapat 
is! 

• Szakmát kapsz tőlünk. 
• Támogatjuk a szakmai céljaid. 
• Több évtizede sikeres és eredmé-

nyes a munkánk az agrárszakkép-
zésben. 

• Modern a szakmai képzésünk. 
• A legkorszerűbb szakmai tudással 

A jövődet TE határozod meg! A tudást Mi adjuk hozzá! 

EGY LÉPÉS 
A JÖVŐDBE 
 

• Vállalkozást vezethetsz, hozhatsz létre. 
• Családi gazdálkodásban dolgozhatsz. 

 

Kisalföldi ASzC 

Vépi Mezőgazdasági 

Technikum 



KISTERMELŐI ÉLELMISZER-ELŐÁLLÍTÓ 

A TE SZAKMÁD   
Erre számíthatsz nálunk 

Így tudsz majd elhelyezkedni  

Rólunk 

 

• 3 éves szakmai képzés. 
• A tankonyhánkon megta-

nulsz sütni, főzni, befőzni. 
• Finom ételeket készíthetsz. 
• Részt veszel a tangazdaságunk termelésében, a 

termékek feldolgozásában, tartósításában. 
• Sajtot, tejtermékeket készíthetsz. 
• Megismerkedhetsz a házi élelmiszerekhez és 

gasztronómiai hagyományokhoz kapcsolódó tevé-
kenységekkel. 

• Megtanulod, hogyan kell falusi vendégasztalt mű-
ködtetni. 

• Elsajátítod a mezőgazdasági és a saját készítésű 
termékek értékesítési tudnivalóit. 

 

 

• Nemcsak iskola, hanem jó csapat 
is! 

• Szakmát kapsz tőlünk. 
• Támogatjuk a szakmai céljaid. 
• Segítjük a beilleszkedésedet. 
• Modern a szakmai képzésünk. 
• A legkorszerűbb szakmai tudással 

rendelkeznek oktatóink. 

A jövődet TE határozod meg! A tudást Mi adjuk hozzá! 

EGY LÉPÉS 
A JÖVŐDBE 
 

• Megalapíthatod a saját vállalkozásodat. 
• Létrehozhatod a saját márkádat, helyi termékeket 

állíthatsz elő. 
• Megjelenhetsz biotermékeiddel a kistermelői pia-

cokon. 
• Bekapcsolódhatsz a településed turizmusába. 
 

 

Kisalföldi ASzC 

Vépi Mezőgazdasági 
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  HEGESZTŐ 

A TE SZAKMÁD   
Erre számíthatsz nálunk 

Így tudsz majd elhelyezkedni  

Rólunk 

 

• 3 éves szakmai képzés. 
• Nem csak a padban kell ülnöd. 
• Megtanulod a fém alkatrészek hegesztését és 

vágását végezni. 
• Képes leszel műszaki rajzokat és a kapcsolódó 

utasításokat, szabályozásokat olvasni.  
• Különböző hegesztési eljárásokat sajátíthatsz el. 
• Ólomból készült szerelvényeket készíthetsz. 
• Hegesztési eljárásokkal alkatrészeket javíthatsz. 
• Hegesztő berendezést működtethetsz, karban-

tarthatod azt. 
• Műszaki leírásnak megfelelő munkadarabokat 

készíthetsz. 
• Felújíthatsz különböző alkatrészeket. 
• Barátok között és jó társaságban töltheted az 

idődet. 
• Kollégiumi ellátást is kapsz. 

 

 

• Nemcsak iskola, hanem jó csapat 
is! 

• Szakmát kapsz tőlünk. 
• Támogatjuk a szakmai céljaid. 
• Hegesztőműhellyel rendelkezünk. 
• Modern a szakmai képzésünk. 
• A legkorszerűbb szakmai tudással 

rendelkeznek oktatóink. 

A jövődet TE határozod meg! A tudást Mi adjuk hozzá! 

EGY LÉPÉS 
A JÖVŐDBE 
 

• Hegesztő, lángvágó 

 

Kisalföldi ASzC 

Vépi Mezőgazdasági 

Technikum 


